de versement au Compte d’Affectation Spécial CAS ARMP N° 33598860001-44 à la BICEC, d’un montant de cent mille 
(100 000) FCFA non remboursable représentant les frais d’acquisition du dossier. 

4. Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission d’un montant de trois millions cent 
mille (3 100 000) FCFA conformément au modèle joint en annexe, et doivent être remises, en version physique, aux 
heures ouvrables (7h30 – 15h30) dans les bureaux du Fonds routier sis à l’immeuble SNI, 12éme étage, porte 12-18, Tél : 
222 22 47 52, Yaoundé-Cameroun au plus tard le 16/09/2024 à 10 heures.

[...]

de versement au Compte d’Affectation Spécial CAS ARMP N° 33598860001-44 à la BICEC, d’un montant de cent mille 
(100 000) FCFA non remboursable représentant les frais d’acquisition du dossier. 

4. Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission d’un montant de trois millions cent 
mille (3 100 000) FCFA conformément au modèle joint en annexe, et doivent être remises, en version physique, aux 
heures ouvrables (7h30 – 15h30) dans les bureaux du Fonds routier sis à l’immeuble SNI, 12éme étage, porte 12-18, Tél : 
222 22 47 52, Yaoundé-Cameroun au plus tard le 16/09/2024 à 10 heures.

[...]

Le délai d’exécution est de douze (12) mois dont six (06) mois pour la tranche ferme et  six (06) mois pour la 
tranche conditionnelle. 

4.  COUT PREVISIONNEL : 
Le coût prévisionnel de la mission à l’issue des études préalables est de : cent cinquante-cinq millions (155 
000 000) de FCFA Toutes Taxes Comprises dont Cent trente-cinq millions (135 000 000) de FCFA pour la 
tranche ferme et vingt millions (20 000 000) pour la tranche conditionnelle. 

5. PARTICIPATION ET ORIGINE : 
La participation au présent Appel d’Offres est restreinte aux consultants pré qualifiés après l’Appel à 
Manifestation d’Intérêt du 3 mars 2023 et inscrits sur la liste ci-après :

[...]

EXECUTION TIMEFRAME: 
The execution timeframe shall be twelve (12) months including six (6) months for the firm tranche and six 
(6) months for the conditional tranche. 

4.  ESTIMATED COST: 
The estimated cost of the mission at the end of the preliminary studies is: one hundred and fifty-five 
million (155,000,000) CFA francs inclusive of taxes, including one hundred and thirty-five million 
(135,000,000) CFA francs for the firm tranche and twenty million (20,000,000) for the conditional tranche. 

5. ELIGIBILITY: 
Participation in this Call for Tenders is limited to consultants who were pre-qualified following the Call for 
Expression of Interest of 3 March 2023 and were included in the following list: